
Hallde Mixér SB-4/ 230V, 50Hz, nádoba 4l, 700 - 15000 ot./min., tlačítko
pulsní volby

Technické parametry:

Šířka 270 mm

Hloubka 365 mm

Výška 560 mm

Objem nádoby 4 l

Nádoba polysulfon

Hmotnost 5,7 kg

Výkon motoru 1000 W

Otáčky 700 - 15000 ot./min.

Napětí 230 V

Výrobce: HALLDE

Popis produktu:
Pro restaurace, bary, dietní kuchyně, nemocnice, školy, provozy rychlého občerstvení, catering, supermarkety, atd.1.
Zpracuje 0,2 - 4 litry2.
K přípravě salátových zálivek, bylinných olejů, omáček, jíšky, těsta, majonézy, polévek, dezertů, mléčných nápojů,3.
koktejlů, ovocných nápojů, džusů atd.
Otočný spínač pro plynulé nastavení rychlosti od 700 do 15000 ot./min. Tlačítko pulsní volby pro okamžité nastavení max.4.
rychlosti
Uložení nádoby vedle motoru5.

Vlastnosti:

Jednofázové napájení. Nízká konstrukce s motorem umístěným za nádobou s maximální stabilitou a snadným plněním (výška
355 mm). Odklápěcí držák víka nádoby s bezpečnostním vypínačem pro rychlé otevření / zavření a bezpečné použití.
Zařízení se okamžitě po otevření vypne.

Nárazuvzdorná, průhledná a lehká nádoba, kterou lze snadno mýt v myčce na nádobí. Nože zůstávají v nádobě. Extra dlouhé
čepele nožů (72 mm) a konstrukce nádoby zajišťuje maximální účinnost a vynikající výsledky při zpracování velkých i velmi
malých objemů. Dávkovací nádobka / odměrka pro pomalé přilévání oleje za chodu.



Materiál:

Kryt motoru stroje je z kovu. Nádoba z exkluzivního polysulfonu, který je extrémně odolný proti nárazu a teplotě (až 115°C).


